Приложение 1

к  административному регламенту по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление муниципального

имущества в аренду или безвозмездное

пользование без проведения торгов»

Главе Отрадо-Кубанского сельского

поселения Гулькевичского района

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении муниципального имущества

если заявитель физическое лицо:

	Я, _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающий(ая) по адресу: ______________________________________________________,

дата рождения "____" ___________ 19____ г., гражданство _____________________________,

паспорт серия _________ номер _______________, выдан "_______" ___________________ г.

________________________________________________________________________________________________________________________

(каким органом выдан)

________________________________________________________________________________________________________________________

(ИНН, номер и дата выдачи свидетельства о регистрации),

если заявитель юридическое лицо:

	________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, ИНН, номер и дата выдачи

свидетельства о государственной регистрации)

находящееся по адресу: ___________________________________________________________

в лице _________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)

действующего на основании _______________________________________________________

(номер и дата документа, удостоверяющего

_______________________________________________________________________________________________________________________,

полномочия представителя юридического лица)

прошу предоставить ______________________________________________________________

                                            (указать вид испрашиваемого права (аренда/безвозмездное пользование)

на срок _________________________________________________________________________

(указать предполагаемый срок аренды испрашиваемого муниципального имущества)

муниципальное имущество ________________________________________________________________________________

(указывается место расположения, описание и технические характеристики муниципального имущества, права на которое передаются по договору, в том числе площадь)

Контактный номер телефона ______________________________________.

Приложение (опись документов)

1. __________________________________________________ на ______ л.

2. __________________________________________________ на ______ л.

__________________________________/    /______________________/

(Ф.И.О.)

            (подпись заявителя)

"____" ________________ 20_____ г.                           М.П.

Глава Отрадо-Кубанского сельского поселения

Гулькевичского района

                                                С.А. Викторов